
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:40 A  TV Hoffnungthal S

I II III IV V VI Punkte
9 11 1 8 32 14

25

0
8
20

1
12
21

2
13
23

3
14
25

5
15

6
19

Auszeit

15:13
20:18

Ende
14:20 B  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
21 1 4 10 11 7

236
9:13

╳

7
16

1
8
19

2
9
21

3
11
23

4
12

5
14

Auszeit

8:11
14:18

S
A
T
Z

2

Start
14:23 B  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
1 4 21 11 7 6

2210
5:12

0
12

1
13

2
15

3
17

4
20

5
22

Auszeit

5:9
17:20

Ende
14:50 A  TV Hoffnungthal R

I II III IV V VI Punkte
14 9 11 1 8 32

25

╳

12
25

1
14

2
15

3
17

5
20

6
21

Auszeit

12:9
21:22

Bezirksfinale Rheinland männliche U18
Männer

A  TV Hoffnungsthal vs. Würselener SV B
Spiel 9 27.04.2024 13:40 Uhr

Hardtberghalle Bonn
53125 Bonn

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Hoffnungthal 7/14

1 Blatt, Piet X
4 Matzoun, Jan
8 Breuer, Alexander X
9 Häger, Philipp X

11 Holtfort, Eleas X
14 Peffekoven, Glenn X
32 Freund, Daniel X

A  Libero

A  Offizielle

T Griepentrog, Frank
CT Billau, Hanne

C

B  Würselener … 11/14
1 Mustafa, Muzafer X
4 Mansouri, Idris X
6 Nisters, Ian X
7 Fleischacker, Erik X
8 Yigit, Eren
9 Biertz, Maximilian

10 Hirschfeld, Ian X
11 Kleebank, Ben X
14 Pierl, Maximilian
21 Özcelik, Peyman X
22 Wiecker, Ben
B  Libero
B  Offizielle
T Kurschilgen, Paula

CT Mustafa, AliCan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV

Hoffnungthal
Würselener … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 40 23 0 1 2
2 0 1 25 2 27 22 0 1 2
4 0 2 50 67 45 0 2 4
Start: 13:40 Ende: 14:50 Dauer: 1:10

Sieger: TV Hoffnungsthal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nguyen, Felix 1 Günay, Yusuf
2 Mahmot, Aryass 2

Schr. Adler, Laurin
Assist. Saks, Pawel

Dokument erstellt: 27.04.2024 15:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


