

Bezirksfinale Rheinland männliche U18

Männer

(A) TV Hoffnungsthal vs. Würselener SV (B)

Spiel 9

27.04.2024 13:40 Uhr

Hardtberghalle Bonn 53125 Bonn



		ufschlagfolge	S		art :40	A	TV Ho	ffnung	gthal	S		de :20	В) Würs	elenei	r	R
		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	9	11	1	8	32	14		21	1	4	10	11	7	
la la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Z							25				6			23
Aufstellung		Spielstand												9:13]
		4 5															
		1. 5. 2. 6.	1	0 8	1 12	2 13	3 1 <i>1</i>	5 15	6 19	Auszeit	Χ̈́	1 8	2 9		4 12	5 14	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		20	21	23	14 25	10	10	15:13 20:18			21	11 23		- 7	8:11 14:18

S		art :23	В) Würs	elener	·	s	En 14:	de :50	A	TV Ho	ffnung	thal	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	4	21	11	7	6		14	9	11	1	8	32	
<u> </u>			10				22							25
Z			5:12											
2	0 12	1 13	2 15		4 20	5 22)	Auszeit	X 12	1 14	2 15			6 21	Auszeit
	1	10				<u>.</u>	5:9 17:20	6	- '		•			12:9 21:22

Sanktionen											
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

] [Bemerkungen

Ergebnisse												
	Нс	(A) TV lungt		Würselener B							
A W G P				Satz	Dauer	Р	G	8	Α	-		
2 0 1 25				1	40	23	0	1	2	_		
2	0	1	25	2	27	22	0	1	2	L		
4 0 2 50			50		67	45	0	2	4			
Si	tart	: 13	3:40	Ende:	14:50	Daı	ıer:	1:1	LO			
Sieger: TV Hoffnungsthal 2:0												

										(A) Libero	21	Ozcelik, Peyman
	Ergebnisse									<u> </u>	22	Wiecker, Ben
O=1				9	(A) Offizielle	$^{f B}$	Libero					
Hoffnungthal)					A) Omziene	(B)	Offizielle		
$\overline{}$	-	G	P	Satz	Dauer		G	W	_	T Griepentrog, Frank	T	Kurschilgen, Paula
2	0	1	25	1	40	23	0	1	2	CT Billau, Hanne	СТ	Mustafa, AliCan
2	0	1	25	2	27	22	0	1	2	e i Billau, i lailite	C I	Musicia, Allean
1	0	2	50		67	45	0	2	4			
St	art	1.3	3.40	Fnde:	14.20	Dai	ıer:	1.1	10			

(A) TV Hoffnungthal

8 Breuer, Alexander

14 Peffekoven, Glenn

1 © Blatt, Piet

4 Matzoun, Jan

9 Häger, Philipp

11 Holtfort, Eleas

32 Freund, Daniel

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Nguyen, Felix		1	Günay, Yusuf		
2	Mahmot, Aryass		2			
			Schr.	Adler, Laurin		

Assist. Saks, Pawel

Dokument erstellt: 27.04.2024 15:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

B Würselener ...

6 Nisters, Ian

8 Yigit, Eren

1 | Mustafa, Muzafer 4 Mansouri, Idris

7 Fleischacker, Erik

9 Biertz, Maximilian

10 © Hirschfeld, Ian

11 Kleebank, Ben

14 Pierl, Maximilian

7/14

11/14